Ilmae Celdnis Yrae affectionatissimus 
amicus et servitor 

Franciscus a Magna Koncyce 
Mniszek castellanus Sandecensis. 

Kívül : limo corniti duo Sigismundo Rakoczy de Felsővadász, per-
petuo de Muukacs haereditario duo in Sárospatak et Regecz, sersmi quon-
dam principis Transylvaniae filio etc. etc. dno amico et vicino observan-
dissimo. 

(Eredetije orsz. levéltár. Act. Jur. Trans.) 

CXLIV. 1650. j u l i u s 22. 

lime princeps, dne amice observandissime. 
Ante aliquot menses cursorem nostrum, Salomonem Abrze-

hamowicz literas nostras ut ad Ilmam Dilectionem Vram deferret, 
hinc expedivimus, sed cum responsoriis, quas tamen avide expe-
ctamus, nondum ad nos reversus est, quod si illum ipsum in via 
peremptum esse nobis constaret, alium quendam ex nostris eo 
amandaremus, eoque magis, cum Ilmam Dilectionem Vram id 
negotium apprime concernat. Obnixe itaque eandem interpellatam 
volumus, prima occassione nos literis suis, quae ad dnum Alber-
tum Niclassium, pastorem Gedanensem directe ordinaria posta 
transmitti poterunt, certiores reddere dignetur, num ad nostras 
per praedictum cursorem acceptas animi sui sensum et volunta-
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tem declaraverit, quoque die illum ad nos dimiserit, quo cura hac 
liberati vei acquiescamus. ejusque reditum praestolemur. vel lite-
ras illas priores reiterare queamus. Quibus Ilmam IJilectionem 
Vram cum paratissimorum nostrorum servitiorum delatione ad 
seros usque annos integra valetudine et prosperis rerum succes-
sibus ex voto perfrui cupimus. Datum Mitaviae die X X I I . Julii 
anno MDCL. 

Ilmae Dilectionis Vrae 

observantissimus amicus et servitor 
Jacobus dei gratia in Livonia, 

Curlandiae et Semgalliae dux 
Jacobus. m. p. 

Külcziiu : limo piiucipi duo Sigismundo Rakoczi de Felsö-Vadasz, 
sedium siculicalium Udvarhely, Kezdi, Sepsi et Orbai supremo capitaneo, 
necnon uuiversoriiin Siculorum geuerali, duo, amico uostro observaudissimo. 

(Eredetije orsz. leve'ltár. Lymbus.) 

CXLV. 1650. J u l i u s 27. 

lime ac Excellentissime Princeps sat. 
Tandem amicitiae iniuriosa cessit oblivio quam diuturnum 

fovit silentium, at reciproca nostri excusabit distantia. Palmam 
nihilominus Ulti Yrae debeo, qui incorrupti affectus in me sui 
tessera anteire voluisti. Xec de meis erga Illtem Vram dubitan-
dum studiis, ea quippe fronte et pectore gero. nec intermittam 
quin et haec charta portaverit non fucatum nomen. 

Illmae Dnis Yrae 

amicus ad serviendum paratissimus 
Joannes AMelopolski.